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Bartoszyce, 2020-06-03 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 2 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: IB.271.8.2020.  
 
Nazwa zadania: Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Łabędniku. 
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia informujemy: 
 

1. W ramach wypełnienia art.29 Pzp, obniżenia przyszłych kosztów eksploatacyjnych oraz   
ograniczenia do minimum czasu reakcji na zaistniałe awarie prosimy o potwierdzenie   możliwości 
montażu przetwornic częstotliwości bezpośrednio w szafie sterowniczej zestawu pompowego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza montaż przetwornic częstotliwości bezpośrednio w szafie sterowniczej zestawu 
pompowego pod warunkiem spełnienia kryterium równoważności. 
  
 

2. Czy do oferty należy skalkulować wykonanie 1 zbiornika wyrównawczego o pojemności 125m3 
czy też dwóch? W opisie projektu jest mowa o budowie jednego zbiornika, natomiast na rysunku 
PZT są 2 zbiorniki? 

Odpowiedź 
Należy wykonać jeden zbiornik wyrównawczy o pojemności 125m3. Na Planie Zagospodarowania Terenu 
jak również w opisie technicznym jest informacja o 1 zbiorniku wyrównawczym.  
 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia 
dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


